
VALBONA RESORT & SPA 
Përjetoni magjinë e Valbona Resort & Spa!



E vendosur në zemër të Parkut Kombëtar
të Valbonës, rrethuar nga alpet
madhështore të veriut, pyje plot gjelbërim
dhe lumenj të pastër kristal, Valbona
Resort & Spa është një oaz me pesë yje
që ndërthur luksin me bukurinë natyrore.
I vendosur midis një prej peizazheve më
mbresëlënëse të Shqipërisë, ky investim
arkitekturor ndërthur në mënyrë
harmonike elegancën moderne me
hijeshinë e përjetshme të alpeve.

NJË ARRATISJE
EKSKLUZIVE



Mbërritja juaj fillon me një udhëtim të
qetë përmes luginave të paprekura, ku
madhështia e natyrës krijon ambientin
skenik perfekt për një përvojë të
paharrueshme.

Në këtë strehë paqeje, ku koha duket sikur
ngadalësohet, Valbona Resort & Spa ju
mirëpret me një shërbim të përsosur me
pesë yje, duke siguruar një qëndrim të
mbushur me emocione, komoditet dhe
momente të paharrueshme pranë
mrekullisë së natyrës.

UDHËTIM DREJT
QETËSISË



Holli i rafinuar i resortit,
arreduar me nuanca të
ngrohta, dhe gurin natyral, të
ftojnë bashkë me natyrën të
përjetosh harmoninë e
mikëpritjes.

ELEGANCË DHE
KOMODITET



Duke ofruar komoditet të pakrahasueshëm, Valbona Resort & Spa
krenohet me shërbimin e klasit botëror, ku përfshihet edhe një spa
e shkëlqyer, ambient ngrënieje panoramik dhe akomodimi ekskluziv

me pamjen mbresëlënëse të alpeve dhe livadheve të gjelbra.



Dhomat në Valbona Resort & Spa vendosin një
përkufizim të ri të luksit dhe komoditetit, duke
ofruar një përzierje elegante të dizajnit modern në
harmoni me hijeshinë natyrore. Çdo dhomë ka
mobilje premium, shtrat të rehatshëm dhe dritare
panoramike që të lejojnë të shijosh pamjet
mahnitëse të Parkut Kombëtar të Valbonës.

KOMODITET ME PAMJE
MBRESËLËNËSE



Restoranti në Valbona Resort & Spa ofron
një përvojë kulinarie po aq tërheqëse sa
edhe mjedisi përreth. Klientët mund të
shijojnë pjata e shijshme të përgatitura me
përbërës të freskët vendas, me pamjen e
alpeve para vetes. Vendosur pranë brigjeve
të lumit të kristaltë të Valbonës, dreka dhe
darka tek ne është një eksperiencë më vete.

NJË UDHËTIM SHIJESH



Mëngjesi kontinental në Valbona Resort & Spa
është një fillim i këndshëm i ditës suaj, me një
zgjedhje të gjerë përbërësish të freskët vendi. Nga
buka artizanale dhe frutat sezonalë, deri te
produktet e freskëta të bulmetit të marra nga
fermat, mishi i tymosur dhe ushqimet e shijshme
tradicionale, çdo zgjedhje është përgatitur me
kujdes për të përmbushur kërkesat e çdo shijeje.
Shijoni mëngjesin tuaj në një ambient mikpritës, të
rrethuar nga bukuria natyrore e Parkut Kombëtar
të Valbonës, ku çdo kafshatë pasqyron shijet dhe
pasurinë e vendit.

NJË MËNGJES I FRESKËT
DHE PLOT SHIJE



Zbulo ngrohtësinë dhe joshjen e
zonës ekskluzive të barit të Valbona
Resort – ku oxhaku që kërcet
takohet me pamjet mahnitëse
panoramike, duke ju ftuar të
relaksoheni në një atmosferë të
pakrahasueshme.

PËRVOJA NË BAR



Relaksohuni dhe rigjeni energjitë në
Valbona Resort & Spa, ku mund të
çlodheni në xhakuzin tonë, pishinën,
saunën dhe dhomën e avullit. Shijoni
luksin me trajtime ekskluzive, duke
përjetuar relaks maksimal pas një dite
shëtitje në malet e Valbonës.

RELAKSIM
MAKSIMAL



Salla e takimeve në Valbona Resort & Spa ofron një ambient elegant dhe
profesional, ideal për mbledhje private, evente të kompanive ose
trajnime private. E krijuar për të akomoduar deri në 35 të ftuar, salla
jonë është e pajisur me teknologji moderne audiovizuale, Wi-Fi me
shpejtësi të lartë dhe qëndrim komod për të siguruar një përvojë të
pakrahasueshme. E rrethuar nga qetësia e Parkut Kombëtar të Valbonës,
atmosfera e qetë e sallës dhe drita natyrale krijojnë një mjedis
frymëzues, të përsosur për produktivitet dhe bashkëpunim.

PRODUKTIVITET TEKSA
PËRQAFON NATYRËN



Përjetoni kombinimin perfekt të luksit, komoditetit
dhe natyrës në  Valbona Resort & Spa ,  ku çdo

moment kthehet në një kujtim të çmuar.


